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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK

che Vit O

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t¢ fémijéve madhoré, n& bazg t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri AtEgia Mbiemri

FLORENC FATMIR SPAHO

Funksioni I i

Institucioni dhe adresa 1

KUVENDI I REPUBLIKES SE SHOIPERISE, TIRANE, SHQIPERI
Data e emérimit né detyré ; ? Data e dorézimit t& deklaratés
| 31032021

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

S

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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a ndryshime te gjendjes ne llogari obligacion 2 vjecar ne | Nuk ka ndryshim
nga deklarimi i mepars
Llogari obligacion 2 vjecar ne
Gjendje me date 31.12.2019: 5.000.000 (pesemilion) Leke
Gjendje me date 31.12.2020: 5.000.000 (pesemilion) Leke

Shtesé e gjendjes se llogarise rrjedhese ne-T:e shumen | + 1779 (mé& mije
1.779 ( njé mijé e shtatéqind e shtatédhjeté e nénté) leke shtatéqind e shtatédhjeté
Llogari rrjedhese neWkalim i fondit t& pagave nénté) leke

Gjendje me date 31.12.2019:

0 (zero) leke

Gjendje me date 31.12.2020:

1.779 ( nj€ mijé e shtatéqind e shtatédhjeté e nénté) leke

Nuk ka ndryshime né gjendjen e Logarise n(_( Nuk ka ndryshim
Bank

Llogari rrjedhese ne-Bank
Gjendje me date 31.12.2019: 6 (gjashté) dollare
Gjendje me date 31.12.2020: 6 (gjash:) dollare

Shtese ne fondin e investimit n: jﬂk ne | + 1.500.000 (njé milion e
shumen 1.500.000 (njé milion e peséqind mijé) leke | peségind mijé&)

burimi i krijimit interesat nga fonci i investimit, kursime
 familjare. .

Fond Investimi ne _Bank

Gjendje me date 31.12.2019: 3.509.173 (tre milion e
peseqind e nente mije € njeqind e shtatedhjete e tre ) leke
Gjendje me date 31.12.2020: 5.000.000 (pesé milion) LEKE

* Objekti i deklarimit (Neni'4, gérma a; b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vierg t€ veganté mbi 300 000 loké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj.

o~ BELORENC SPAHD  BER

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ Lij.
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Shtese ne llogarine rrjedhese ne ; + 245363 (dygind e
ne shumen 245.363 (dyqind e dyzet? e pesé mijé e tregind | dyzeté e pesé mijé e
e gjashtédhjete e tre) leke, burimi i krijimit kursime | treqind e gjashtédhjete e
familjare tre) leke

Gjendje me date 31.12.2019:

2.180.538 (dy milion e njeqind e tetedhjete mije e peseqind e
tridhjete e tete) leke

Gjendje me date 31.12.2020:

2.425.901 (dy milion ¢ kat&rqind e njézeté e pesé mijé e néntéqind
e njé) leke

Huadhenie per biznesin— 25.000 (njezete e | Nuk ka ndryshim
pese mije) euro per blerje pajisje mjekesore.

Burimi i krijimit: nga hua marrja e dy personave fizike ne
vitin 2017 perkatesisht ne shumat 10.000 (dhjete mije) euro
dhe 15.000 (pesembedhjete mije) euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat realc mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vier€ t& vecant& mbi 300 000 12%E;
. ——-g)vlerén eaksioneve, t&életrave me-vieré dl:e pjesét e kapitalit né zotérim; ;
dyvlerén e tikuiditeteve; gjendjené& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrJedhese né depoznte né bono thesari
dhe né huadhénie, né& lek& ose n& valuté 1€ huaj.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni (é plotésoni né kopje 1é tij.
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Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
.. dhe jashté territorit t€ Shqipérisé. gé€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
" dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjeter per periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
- Dhjetor t& vitit t& dektarrmit:——— -

Te ardhura nga paga si deputet i Kuvendit te Republikes se Shgiperise | 2,669,788 (dy milion e

per periudhen 01.01.2020 deri 31.12.2020 gjashtéqind e gjashtédhjeté e
nént€ my& e shtatéqind e
tetédhjeté e tet€) LEKE

FLOREN C SPAHD K’

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje ié lij.

“Periodik/Vietor” 5



Detyrimet financiare ridaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojng brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

*“déklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
- fagen nr. 7, p&r té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Karte krediti ne Banken - 0 (zero) leke
gjendje dert me date 31.12.2020.,
Jané shlyer té gjitha detyrimet e kartés s& kreditit.

Huamarrje nje personi fizik me date 14.09.2017 per 10.000 (dhjete mije)
blerje  pajisje  mjekesore per . biznesin e EURO
bashkeshortes

Huamarrje nje personi fizik me date 28.09.2017 per 15.000
blerje  pajisje mjekesore per biznesin e (pesembledhjete
bashkeshortes mije) EURO

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.
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e s e REPUBLA KA SHQIPERISE -
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
: " "DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websile: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet _dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, -
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
-zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

'N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
“detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, ‘

e Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
‘autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né t& gjitha
_subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, &€ ekzistojné né emér dhe pér lfogariné time.

Shtetas;a PRANVERA RAMAZAN SPAHO, bashkéshortja

: Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

i Subjektit FLORENC FATMIR SPAHD
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n€ fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas té regjistruar né€ emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
Gé nuk éshté e vérteté.
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Shtim i gjendjes se llogarise rrjedhese ae (kalim i
fondit t&é pagave) ne shumen 12.063 (dymbedhjete mije e
gjashtedhjete e tre
Llogari rrjedhese ne Palim i fondit t& paoave
-- | Gjendjeme date 31.12.2019: -

42.910 (dyzete e dy mije e nenteqind e chjete) leke

Gjendje me date 31.12.2020;

54973 (pesedhjete e kater mue e nenteqmd e shtatethete e tre)
leke-

+ 12.063 (dymbedhjete mije
e gjashtedhjete e tre

T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré t€ vegantg€ mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

PRANNERA  SPAHD

“Periodik/Vietor” 1



Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géliim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda

ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Te ardhura nga paga si administratore e subjektit 123.898 (njéqind e njézeté e tre
person fizik, per periudhen 01.01.2020 deri 15.06.2020 mijé e tetégind e néntédhjeté e
teté) LEKE
Te ardhura nga paga si punonjese ¢ Bashkise Elbasan per periudhen | 217.623 (dyqind e
| 01.01.2020 deri gershor 2020 shtatémbédhjeté mijé e
gjashtéqind e njézetd e tre)
LEKE
Te ardhura nga leje lindje per periudhen 15.06.2020 deri 31.12.2020 315.639 (treqind e
‘ pesembedhjete mije e
gjashtegiond e tridhjete
nente) LEKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nése ky format éshité i pamjaﬂueshé,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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